
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Matyáš Šimon
Téma: Metavyhledávání recenzí na českém webu (id 21574)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo průměrně obtížné, kladlo důraz na praktickou využitelnost výstupů pro vyhledávání a shromažďování

recenzí. Výsledné řešení splnilo vytčené cíle, nicméně reálná použitelnost je spíše omezená, systém nelze snadno
využít pro vytvoření souhrnů typu Metacritic.com, není věnována dostatečná pozornost hodnocení jednotlivých
aspektů výrobků, služeb a uměleckých děl a vyhodnocení neklade dostatečný důraz na celkový přínos systému.

2. Práce s literaturou
 V průběhu řešení práce student shromáždil a nastudoval řadu relevantních článků, souvisejících s danou

problematikou. Získal tak rozumný přehled v oblasti moderních metod analýzy postojů.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní v obou semestrech, nicméně občas trávil delší čas méně efektivními činnostmi (např. ruční

vyhledávání recenzí výrobků).
4. Aktivita při dokončování
 Praktický výstup práce byl dokončen v určitém předstihu. Naopak vyhodnocení a text související kapitoly technické

zprávy jsem neměl možnost v konečné podobě připomínkovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta jako uspokojivou. Práci věnoval větší množství času a splnil zadání. Na druhé

straně, kvalita výsledného systému není zcela přesvědčivá a vyhodnocení je spíše slabší.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

